DIÁRIO	OFICIAL	ELETRÔNICO
Criado pela Lei Municipal nº 1.524/2013, Publicada no DOE nº 01, Ano 01, de 01/04/2013.

MUNICÍPIO	DE	SANTA	RITA	–	PARAÍBA

Nº	1550 ANO	09 Quarta-Feira,	25	de	agosto	de	2021	 PÁGINA	1

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 360/2021

Dispõe sobre nomeação para cargo de
provimento em comissão e adota outras
providências.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SANTA RITA, Estado da Paraíba, no uso das
atribuições previstas na Lei Orgânica do Município e com
base na Lei Complementar Municipal nº 16/2018 de 06 de
julho de 2018, art. 52;

RESOLVE:

Art. 1ºNomear a Senhora, Josevania Guabiraba de
Carvalho, para exercer o cargo de Assessor Especial III,
símbolo CCM-VIII, de provimento em comissão, com
lotação fixada no Gabinete do Prefeito de Municipal de do
Município de Santa Rita – PB.

Art. 2ºEsta Portaria tem seus efeitos retroativos a data de
um de agosto de dois mil e vinte e um, revogadas as
disposições em contrário.
 

Santa Rita – PB, 24 de agosto de 2021.

Emerson Fernandes A. Panta
Prefeito

PORTARIA Nº. 361/2021

Dispõe sobre nomeação para cargo de
provimento em comissão e adota outras
providências.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SANTA RITA, Estado da Paraíba, no uso das
atribuições previstas na Lei Orgânica do Município e com
base na Lei Complementar Municipal nº 16/2018 de 06 de
julho de 2018, art. 52;

RESOLVE:

Art. 1ºNomear a Senhora, Mercia Henrique da Silva,
para exercer o cargo de Assessor Especial III, símbolo
CCM-VIII, de provimento em comissão, com lotação fixada
no Gabinete do Prefeito de Municipal de do Município de
Santa Rita – PB.

Art. 2ºEsta Portaria tem seus efeitos retroativos a data de
um de agosto de dois mil e vinte e um, revogadas as
disposições em contrário.
 

Santa Rita – PB, 24 de agosto de 2021.

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito

PORTARIA Nº. 362/2021

Dispõe sobre nomeação para cargo de
provimento em comissão e adota outras
providências.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SANTA RITA, Estado da Paraíba, no uso das
atribuições previstas na Lei Orgânica do Município e com
base na Lei Complementar Municipal nº 16/2018 de 06 de
julho de 2018, art. 52;

RESOLVE:

Art. 1ºNomear a Senhora, Josicleide de Carvalho Malta,
para exercer o cargo de Assessor Especial III, símbolo
CCM-VIII, de provimento em comissão, com lotação fixada
no Gabinete do Prefeito de Municipal de do Município de
Santa Rita – PB.

Art. 2ºEsta Portaria tem seus efeitos retroativos a data de
um de agosto de dois mil e vinte e um, revogadas as
disposições em contrário.
 

Santa Rita – PB, 24 de agosto de 2021.

Emerson Fernandes A. Panta
Prefeito

Secretaria de Administração e Gestão
Comissão Permanente de Licitação

COMUNICADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00041/2021

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO
E CONSERVAÇÃO DOS GRAMADOS DOS
ESTÁDIOS DE FUTEBOL DO MUNICÍPIO DE SANTA
RITA, PB

Torna público que a licitação em epígrafe foi considerada
fracassada, e, tendo em vista o interesse público, anuncia
que será divulgada nova licitação, nos termos do Art. 21 da
Lei 8.666/1993. O teor da decisão encontra-se a disposição
a quem interessar.

Santa Rita - PB, 25 de Agosto de 2021

MARIA NEUMA DIAS - Pregoeira Oficial

DOE	Nº	1550 ANO	09 Quarta-Feira,	25	de	agosto	de	2021.	 PÁGINA	2

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
033/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
109/2021. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2021. 1.0 -
DO OBJETIVO. REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A
AQUISIÇÃO DE EPI`S (MÁSCARAS, PROTETORES
FACIAIS E OUTROS) E MATERIAIS DE LIMPEZA A
SEREM DISTRIBUÍDOS A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTA RITA/PB,
CONFORME PORTARIA Nº 1.857, DE 28 DE JULHO
DE 2020 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 2.0 - DO
RESULTADO. - ELO TEXTIL LTDA - CNPJ:
28.844.636/0001-39 - Valor R$: 5.490,00. - FERNANDO
UNIFORMES EIRELI - CNPJ: 21.008.058/0001-51 -
Valor R$: 128.800,00. - GLOBAL COMERCIAL EIRELI
- CNPJ: 17.892.706/0001-08 - Valor R$: 184.000,00. -
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA - CNPJ:
08.158.664/0001-95 - Valor R$: 60.470,00. - MAIOR
CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE
INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI - CNPJ:
23.708.247/0001-62 - Valor R$: 209.056,00. - MAIS
ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA - CNPJ:
31.202.451/0001-35 - Valor R$: 205.900,00. -
MALHARIA ATLANTICO LTDA - CNPJ:
03.892.344/0001-40 - Valor R$: 27.600,00. - MJ
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - CNPJ:
07.631.411/0001-24 - Valor R$: 4.254,00. - NACIONAL
COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI - CNPJ:
18.588.224/0001-21 - Valor R$: 3.600,00. - REIS
INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E
PROMOCIONAIS EIRELI - CNPJ: 12.533.412/0001-76 -
Valor R$: 38.700,00. Publique-se e cumpra-se. Santa Rita -
PB, 18 de agosto de 2021. LUCIANO CORREIA
CARNEIRO - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
SAÚDE.

PODER EXECUTIVO
Prefeito: Emerson Fernandes A. Panta

GESTÃO DO DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO:
Secretaria de Administração e Gestão
Endereço:
Av. Juarez Távora -s/n- Centro - Santa Rita - Paraíba
- 58.300-410
Correio eletrônico:
diario@santarita.pb.gov.br